dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

67530-
®/01/2018
KPO

70640-
®/01/2018
KPLO

70395-
®/01/2018/
KPO

3001-
®/01/2018
KPLO

3002-
®/01/2018
KPO

3003-
®/01/2018
KPLO

3004-
®/01/2018
KPO

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBen-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

CBepeHusn

®daTTaxosa VipnHa JleoHnpoBHa

006341

10.02.2010

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

31.07.2018

31.07.2018

02.08.2018

03.08.2018

06.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA/INKBUAALNOHHAS

pbIHOYHaSA/MMKBNAaLNOHHAA

PbIHOYHAA/INKBUAALNOHHAS

pbIHOYHaSA/MMKBNAaLNOHHAA

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA



3005-
®/01/2018
KPLO

3006-
®/01/2018
KPLO

5001-
nn/01/2018

5002-
nn/01/2018

5003-
1nn/01/2018

5004-
1Mn/01/2018

5005-
1nmn/01/2018

5006-
1nmn/01/2018

5007-
1nmn/01/2018

5007-
1nn/01/2018

5008-
1nn/01/2018

50009-
1nn/01/2018

5010-
nr/01/2018

5011-
1nmn/01/2018

5012-
1Mn/01/2018

00O "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

NN daTTaxoBa
nn

NN daTTaxoBa
nn

MM ®aTtTaxoBa
nn

NN ®aTtTaxoBa
nn

NN ®aTTaxoBa
nn

MM ®aTtTaxosBa
nn

NN ®aTTaxoBa
nn

NN ®daTTaxoBa
nn

NN daTTaxoBa
nn

NN daTTaxoBa
nn

NN ®aTTaxoBa
nn

NN ®daTtTaxoBa
nn

NN ®aTTaxosBa
nn

20.08.2018

23.08.2018

03.08.2018

06.08.2018

04.08.2018

09.09.2018

21.08.2018

21.08.2018

29.08.2018

08.10.2018

04.09.2018

07.09.2018

18.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaaeHne

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaﬂ

PbIHOYHAA/NMNKBUAALNOHHAS

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaﬂ

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I}J,aLI,I/IOHHaFI

pbIHOYHaA/MMKBNAaLNOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUOALMOHHAS

PbIHOYHAA/NNKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/NNKBUAALNOHHAS

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaﬂ

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I}J,aLI,I/IOHHaFI

pbIHOYHaSA/MMKBNAaLNOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

PbIHOYHAA/NMNKBUAALNOHHAS



5013-
1nn/01/2018

126-
K/01/2018

127-
K/01/2018

134-
®/01/2018

135-
®/01/2018

139-
®/01/2018

141-
®/01/2018

142-
K/01/2018

143-
®/01/2018

146-
®/01/2018

155-
®/01/2018

160-
®/01/2018

161-
®/01/2018

162-
®/01/2018

169-
®/01/2018

NN daTTaxoBa
nn

000 "omoBea-
OueHka"

00O "OomoBen-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBen-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBena-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

19.09.2018

24.08.2018

24.08.2018

04.07.2018

04.07.2018

02.07.2018

19.07.2018

09.07.2018

06.07.2018

09.07.2018

18.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

25.07.2018

31.07.2018

KBapTMpa

OKC pns yTo4yHeHus
KafacTpoBon
CTOMMOCTHU

OKC ons yToyHeHuns
KagacTpoBom
CTOMMOCTHK

3y

nocaakun n orpaxxneHume

KBapTupa

KBapTuUpa

aom un 3Y

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaﬂ

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I}J,aLI,I/IOHHaFI

pbIHOYHaA/MMKBNAaLNOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUOALMOHHAS

PbIHOYHAA/NNKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/NNKBUAALNOHHAS

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaﬂ

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I}J,aLI,I/IOHHaFI

pbIHOYHaSA/MMKBNAaLNOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

PbIHOYHAA/NMNKBUAALNOHHAS



175-
®/01/2018

187-
®/01/2018

189-
®/01/2018

195-
®/01/2018

198-
®/01/2018

202-
®/01/2018

210-
®/01/2018

213-
®/01/2018

217-
®/01/2018

224-
®/01/2018

232-
®/01/2018

235-
®/01/2018

236/01/2018

237-
®/01/2018

238-
®/01/2018

243-
®/01/2018

00O "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBega-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBena-
OueHka"

000 "OomoBen-
OueHka"

00O "OomoBen-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBesa-
OueHka"

00O "OomoBega-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBena-
OueHka"

000 "OomoBena-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBesa-
OueHka"

04.08.2018

16.08.2018

17.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

28.08.2018

31.08.2018

03.09.2018

06.09.2018

11.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

22.09.2018

18.09.2018

20.09.2018

KBapTMpa

KBapTUpa

oom n 3Y

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaﬂ

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaF!

pbIHOYHaA/MMKBN AL NOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUOALMOHHAS

PbIHOYHAA/NINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/NINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

prHOHHaﬂ/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaﬂ

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaF!

pbIHOYHaSA/MMKBN AL NOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

PbIHOYHAA/NINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/NINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA



246-
®/01/2018

247-
®/01/2018

250-
®/01/2018

250-2-
®/01/2018

2234-
®/02/2018

2236-
®/01/2018

2237-
®/01/2018

2248-
®/01/2018

2350-
®/03/2018

1030-
®/01/2018

1031-
®/01/2018

1032-
®/01/2018

2361-
®/01/2018

4053-
1nn/01/2018

4054-
n/01/2018

00O "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

00O "OomoBega-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBena-
OueHka"

000 "OomoBen-
OueHka"

00O "OomoBen-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBea-
OueHka"

000 "OomoBena-
OueHka"

000 "OomoBen-
OueHka"

00O "OomoBen-
OueHka"

00O "OomoBea-
OueHka"

NN ®daTtTaxoBa U
n

NN ®atTaxosa U
n

24.09.2018

25.09.2018

28.09.2018

29.09.2018

23.07.2018

21.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

18.09.2018

21.09.2018

25.09.2018

28.09.2018

10.09.2018

04.07.2018

11.08.2018

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

yliep6 Bcneactene

3anmBa (ocuc)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

npaso TpeboBaHuA
yuiepba 3anms mebenb n

PEMOHT

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABUNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaﬂ

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaF!

pbIHOYHaA/MMKBN AL NOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUOALMOHHAS

PbIHOYHAA/NINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/NINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHaA/NMKBNOaUMOHHAsA

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I}J,aLI,I/IOHHaFI

PbIHOYHAA/NMNKBUOALNOHHAS

PbIHOYHAA/NINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/INKBUAALNOHHAS

pbIHOYHaA/NMKBNOAUMOHHAsA

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I,EI,aLI,I/IOHHaﬂ

prHO‘-IHaFl/J'II/IKBI/I}J,aLI,I/IOHHaFI



4154-
MN/01/2018-
MCK

4155-
1Mn/01/2018-
MCK

4156-
1nn/01/2018-
Crb

4157-
1Mn/01/2018-
Crb

4158-UT1/-
1/2018-CI1b

4159-
1nrn/01/2018-
MCK

4160-
1nMn/01/2018-
Crib

4161-
1nn/01/2018-
MCK

4162-
1Mn/01/2018-
Crib

4163-
1nrn/01/2018-
MCK

4165-
1nmn/01/2018

4166-
Mn/01/2018-
MCK

NN daTtTaxoBa U
n

NN ®atTaxosa A

NN daTtTaxoBa U
n

NN ®atTaxosa A

NN ®aTtTaxoBa U
n

NN ®atTaxosa A

NN ®aTtTaxoBa U
n

NN ®atTaxosa A

NN ®aTtTaxoBa U
n

NN ®atTaxosa A

NN ®aTtTaxoBa U
n

NN ®aTtTaxoBa U
n

17.09.2018

19.09.2018

17.09.2018

18.09.2018

21.09.2018

25.09.2018

21.09.2018

28.09.2018

20.09.2018

29.09.2018

30.09.2018

29.09.2018

HeEABUNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

HeEABUNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



4167-
1nn/01/2018-
MCK

4168-
1Mn/01/2018-
MCK

4169-
Mn/01/2018-
MCK

4188-
1Mn/01/2018-
MCK

4189-
1nrn/01/2018-
Crb

NN daTtTaxoBa U

NN ®atTaxosa A

NN daTtTaxoBa U

NN ®atTaxosa A

NN daTtTaxosa U

30.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

29.09.2018

30.09.2018

HeEABUNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

HEABUXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



