Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Фаттахова Ирина Леонидовна				
		006341				
		10.02.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление Вид определяемой стоимости аттестата				
67530- Ф/01/2018 КРД	ООО "ДомоВед- Оценка"	31.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная		
70640- Ф/01/2018 КРД	ООО "ДомоВед- Оценка"	31.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная		
70395- Ф/01/2018/ КРД	ООО "ДомоВед- Оценка"	02.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная		
3001- Ф/01/2018 КРД	ООО "ДомоВед- Оценка"	03.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная		
3002- Ф/01/2018 КРД	ООО "ДомоВед- Оценка"	06.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная		
3003- Ф/01/2018 КРД	ООО "ДомоВед- Оценка"	15.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная		
3004- Ф/01/2018 КРД	ООО "ДомоВед- Оценка"	15.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная		

3005- Ф/01/2018 КРД	ООО "ДомоВед- Оценка"	20.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
3006- Ф/01/2018 КРД	ООО "ДомоВед- Оценка"	23.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
5001- Ип/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	03.08.2018	Квартира	рыночная/ликвидационная
5002- Ип/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	06.08.2018	Квартира	рыночная/ликвидационная
5003- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	04.08.2018	Домовладение	рыночная/ликвидационная
5004- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	09.09.2018	Квартира	рыночная/ликвидационная
5005- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	21.08.2018	Квартира	рыночная/ликвидационная
5006- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	21.08.2018	Квартира	рыночная/ликвидационная
5007- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	29.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
5007- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	08.10.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
5008- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	04.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
5009- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	07.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
5010- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	18.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
5011- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	19.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
5012- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	19.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная

5013- ИП/01/2018	ИП Фаттахова ИЛ	19.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
126- K/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	24.08.2018	ОКС для уточнения кадастровой стоимости	рыночная
127- K/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	24.08.2018	ОКС для уточнения кадастровой стоимости	рыночная
134- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	04.07.2018	зу	рыночная/ликвидационная
135- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	04.07.2018	посадки и ограждение	рыночная/ликвидационная
139- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	02.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
141- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	19.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
142- K/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	09.07.2018	дом и ЗУ	рыночная/ликвидационная
143- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	06.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
146- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	09.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
155- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	18.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
160- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	23.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
161- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	24.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
162- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	25.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
169- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	31.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная

175- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	04.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
187- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	16.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
189- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	17.08.2018	дом и ЗУ	рыночная/ликвидационная
195- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	22.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
198- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	23.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
202- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	28.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
210- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	31.08.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
213- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	03.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
217- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	06.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
224- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	11.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
232- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	17.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
235- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	17.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
236/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	17.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
237- Φ/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	22.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
238- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	18.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
243- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	20.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная

246- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	24.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
247- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	25.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
250- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	28.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
250-2- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	29.09.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
2234- Ф/02/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	23.07.2018	ущерб вследствие залива (офис)	рыночная/ликвидационная
2236- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	21.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
2237- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	19.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
2248- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	23.07.2018	квартира	рыночная/ликвидационная
2350- Ф/03/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	18.09.2018	право требования ущерба залив мебель и ремонт	рыночная/ликвидационная
1030- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	21.09.2018	недвижимость	рыночная/ликвидационная
1031- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	25.09.2018	недвижимость	рыночная/ликвидационная
1032- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	28.09.2018	недвижимость	рыночная/ликвидационная
2361- Ф/01/2018	ООО "ДомоВед- Оценка"	10.09.2018	недвижимость	рыночная/ликвидационная
4053- ИП/01/2018	ИП Фаттахова И Л	04.07.2018	недвижимость	рыночная/ликвидационная
4054- ИП/01/2018	ИП Фаттахова И Л	11.08.2018	недвижимость	рыночная/ликвидационная

4154- ИП/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	17.09.2018	недвижимость	рыночная
4155- ИП/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	19.09.2018	недвижимость	рыночная
4156- ИП/01/2018- СПБ	ИП Фаттахова И Л	17.09.2018	недвижимость	рыночная
4157- ИП/01/2018- СПБ	ИП Фаттахова И Л	18.09.2018	недвижимость	рыночная
4158-ИП/- 1/2018-СПБ	ИП Фаттахова И Л	21.09.2018	недвижимость	рыночная
4159- ИП/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	25.09.2018	недвижимость	рыночная
4160- ИП/01/2018- СПБ	ИП Фаттахова И Л	21.09.2018	недвижимость	рыночная
4161- ИП/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	28.09.2018	недвижимость	рыночная
4162- ИП/01/2018- СПБ	ИП Фаттахова И Л	20.09.2018	недвижимость	рыночная
4163- ИП/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	29.09.2018	недвижимость	рыночная
4165- ИП/01/2018	ИП Фаттахова И Л	30.09.2018	недвижимость	рыночная
4166- Ип/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	29.09.2018	недвижимость	рыночная
	÷			

4167- ИП/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	30.09.2018	недвижимость	рыночная
4168- ИП/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	26.09.2018	недвижимость	рыночная
4169- Ип/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	26.09.2018	недвижимость	рыночная
4188- ИП/01/2018- МСК	ИП Фаттахова И Л	29.09.2018	недвижимость	рыночная
4189- ИП/01/2018- СПБ	ИП Фаттахова И Л	30.09.2018	недвижимость	рыночная